INVERTER PER MOTORI ASINCRONI E SINCRONI
220V-400V MONOFASE/TRIFASE 0,4 KW-400 KW IP20/21 FINO A 1500 Hz
HIGHLIGHTS
Controllo motore con alta tecnologia, basata su una avanzata
tecnologia DSP – Controllo motori V/Hz, SENSORLESS  VECTOR,
CLV e controllo motori a magneti permamenti sincroni PMSM
Funzioni di AUTOTUNING intelligenti per una facile configurazione
Dimensioni Compatte, concetto modulare, costruzione robusta,

PACKAGING POMPE ARIA CONDIZIONATA
VENTILATORI VENTILAZIONE LAVATRICE IMPIANTI BIOGAS ASCENSORE AUTOMAZIONE EDIFICI TESSILE PARANCO
APPLICAZIONI
BLU S.r.l.
Via dell’Artigianato , 37   30030 VIGONOVO (VE)
Ph. +39 049 9800318  Fax. +30 049 9800319
Email: info@bludrive.it  Web : www.bludrive.it
Modello Corrente nominale Telaio
Dimensioni
(WxHxD-mm)
Resistenza di
frenatura
:Valore minimo
E2000-0004 S2 0,4 kW - 2,5 A E1 80x138x135 80 Ohm/200W
E2000-0007 S2 0,75 kW - 4,5 A E1 80x138x135 80 Ohm/200W
E2000-0015 S2 1,5 kW - 7 A E2 106x180x150 80 Ohm/200W
E2000-0022 S2 2,2 kW - 10 A E2 106x180x150 80 Ohm/200W
E2000-0007 T3 0,75 kW - 2 A E2 106x180x150 150 Ohm/200W
E2000-0015 T3 1,5 kW - 4 A E2 106x180x150 150 Ohm/200W
E2000-0022 T3 2,2 kW - 6,5 A E2 106x180x150 150 Ohm/200W
E2000-0030 T3 3,0 kW - 7 A E3 106x180x170 75 Ohm/500W
E2000-0040 T3 4,0 kW - 9 A E4 138x235x152 75 Ohm/500W
E2000-0055 T3 5,5 kW - 12 A E4 138x235x152 75 Ohm/500W
E2000-0075 T3 7,5 kW - 17 A E5 156x265x170 75 Ohm/500W
E2000-0110 T3 11 kW - 23 A E5 156x265x170 50 Ohm/1.0kW
E2000-0150 T3 15 kW - 32 A E6 205x340x196 30 Ohm/1.5kW
E2000-0185 T3 18,5 kW - 38 A E6 205x340x196 30 Ohm/1.5kW
E2000-0220 T3 22 kW - 44 A E6 205x340x196 20 Ohm/2.0kW
E2000-0300 T3 30 kW - 60 A C3 270×435×235 20 Ohm/2.0kW
E2000-0370 T3 37 kW - 75 A C4 315×480×235 20 Ohm/3.0kW
E2000-0450 T3 45 kW - 90 A C4 315×480×235 12 Ohm/5.0kW
E2000-0550 T3 55 kW - 110 A C5 360x555x265 12 Ohm/5.0kW
E2000-0750 T3 75 kW - 150 A C5 360x555x265 10 Ohm/8.0kW
E2000-0900 T3 90 kW - 180 A C6 410x630x300 8 Ohm/10.0kW
E2000-1100 T3 110 kW - 220 A C6 410x630x300 8 Ohm/10.0kW
E2000-1320 T3 132 kW - 265 A C7 516x765x326 4 Ohm/20.0kW
E2000-1600 T3 160 kW - 320 A C8 560x910x342 3 Ohm/30.0kW
E2000-1800 T3 180 kW - 360 A C8 560x910x342 3 Ohm/30.0kW
E2000-2000 T3 200 kW -400 A C9 400x1310x385
E2000-2200 T3 220 kW - 440 A CA 535x1340x380
E2000-2500 T3 250 kW - 480 A CA 535x1340x380
E2000-2800 T3 280 kW - 530 A CB0 600x1463x380 Option
E2000-3150 T3 315 kW - 580 A CB0 600x1463x380
E2000-3550 T3 355 kW - 640 A CB0 600x1463x380
E2000-4000 T3 400 kW - 690 A CB 600x1593x380
E1 E2 E3 E4 E5 E6
80mm
13
8m